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Bericht Ergebnis 2018
kostenrechnende Einrichtung
StralRenreinigung



kobbe
Textfeld
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Ermittlung Jahresergebnis 2018

Kalkulation Ergebnis
Gesamtertrage 77.718,60 € 78.265,90 €
gebuhrenrelevante 74.850,00 € 77.920,64 €
Gesamtaufwendungen
Jahresergebnis 2.868,60 € 345,26 €
Uberschuss

Ergebnis StraRBenreinigung (| ASTEDE
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Jahresergebnisse und Fortschreibungen

40.000,00 €

30.000,00 €

20.000,00 €

10.000,00 €

0,00 € —mm —
-10.000,00 € I .
20.000.00€ 2014 2015 2016 2017 2018
Jahresergebnis| -1.976,48 € | -18.156,54 € | -14.299,18 € | -3.201,29 € 345,26 €

—Fortschreibung | 37.455,23 € | 19.298,69 € | 4.99951€ | 1.798,22€ | 2.143,48€
Geblhrensatz 15,60 € 13,00 € 13,00 € 18,00 € 18,00 €

JRUETED
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Ergebnis Strallenreinigung
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Bericht Ergebnis 2018
kostenrechnende Einrichtung
Wochenmarkt




Ermittlung Jahresergebnis 2018

Kalkulation Ergebnis
Gesamtertrage 18.900,00 € 20.942,63 €
gebuhrenrelevante 18.430,75 € 10.588,81 €
Gesamtaufwendungen
Jahresergebnis 469,25 € 1.353,82 €
Uberschuss

Ergebnis Wochenmarkt (JRASTEDE
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Jahresergebnisse und Fortschreibungen

12.000,00 €
10.000,00 €
8.000,00 €
6.000,00 €
4.000,00 €
2.000,00 €
0,00 €
-2.000,00 €

2014 2015 2016 2017 2018

Jahresergebnis| 94,70 € 3.417,42€ | 437493 € | 1.52756€ | 1.353,82€
—Fortschreibung | -324,41 € 3.093,01€ | 7.467,94€ | 8.99550€ | 10.349,32 €

Gebuhrensatz 1,70 € 1,70 € 1,70 € 1,70 € 1,70 €

Ergebnis Wochenmarkt (| ASTEDE
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Bericht Ergebnis 2018
kostenrechnende Einrichtung
Niederschlagswasserbeseitigung




Ermittlung Jahresergebnis 2018

Kalkulation Ergebnis
Gesamtertrage 480.200,00 € 474.468,65 €
gebuhrenrelevante 473.260,85 € 445.554,32 €
Gesamtaufwendungen
Jahresergebnis 6.939,15 € 28.914,33 €
Uberschuss

Gewichtung nach Grundsttcks- und Verkehrsflachen bei den Aufwendungen:

e Strallenentwasserung 77,97 %
* Niederschlagswasser 22,03 %

Ergebnis Niederschlagswasserbeseitigung

q

RESIDENZORT

ASTEDE
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Jahresergebnisse und Fortschreibungen

40.000,00 €
20.000,00 €

0,00 €
-20.000,00 €
-40.000,00 €

-60.000,00 € 2015 2016 2017 2018

mm Jahresergebnis| -2.629,31 € -53.124.,71 € 43.386,88 € 28.914,33 €

—Fortschreibung| -2.629,31 € -55.754,02 € -12.367,14 € 16.547,19 €

Gebuhrensatz 0,20 € 0,20 € 0,24 € 0,24 €

Ergebnis Niederschlagswasserbeseitigung (I

RESIDENZORT

ASTEDE
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RESIDENZORT

ASTEDE
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Bericht Ergebnis 2018
kostenrechnende Einrichtung
zentrale Schmutzwasserbeseitigung




Ermittlung Jahresergebnis 2018

Kalkulation

Ergebnis

Gesamtertrage

1.762.113,40 €

1.677.854,91 €

gebuhrenrelevante
Gesamtaufwendungen

2.049.033,55 €

2.106.771,73 €

Jahresergebnis

-286.920,15 €

-428.916,82 €

Defizit

Ergebnis zentrale Schmutzwasserbeseitigung

JRUETED
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Jahresergebnisse und Fortschreibungen

1.100.000,00 €
900.000,00 €
700.000,00 €
500.000,00 €
300.000,00 €
100.000,00 €

-100.000,00 €
-300.000,00 €

->00.000,00 € 2014 2015 2016 2017 2018
mm Jahresergebnis| -50.483,89 | -29.238,68 | 189.074,76 | -41.383,04 | -428.916,82
Fortschreibung| 936.858,01 | 907.619,33 | 1.096.694,09 |1.055.311,05| 626.394,23

Gebuhrensatz 2,30 € 2,10 € 2,10 € 2,10 € 2,00 €

Ergebnis zentrale Schmutzwasserbeseitigung (| ASTEDE
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Bericht Ergebnis 2018
kostenrechnende Einrichtung
dezentrale Schmutzwasserbeseitigung




Ermittlung Jahresergebnis 2018

Kalkulation Ergebnis
Gesamtertrage 43.915,00 € 46.369,12 €
geblhrenrelevante 52.532,74 € 48.275,56 €
Gesamtaufwendungen
Jahresergebnis -8.617,74 € -1.906,44 €
Defizit

Ergebnis dezentrale Schmutzwasserbeseitigung

JRUETED

16



Jahresergebnisse und Fortschreibungen

15.000,00 €
5.000,00 €
| I
-5.000,00 € .
-15.000,00 €
-25.000,00 €
35.000,00€ 2014 2015 2016 2017 2018
mm Jahresergebnis| -8.745,73 € | -7.404,65 € | -12.655,50 € | -15.825,87 € | -1.906,44 €
—Fortschreibung| 7.790,20 € 385,55 € |-12.269,95 € |-28.095,82 € | -30.002,26 €
Hausklaranlagen 68,00 € 73,00 € 73,00 € 78,00 € 88,00 €
Abflusslose Gruben| 57,50 € 62,50 € 62,50 € 67,50 € 67,50 €

Ergebnis dezentrale Schmutzwasserbeseitigung

JRUETED
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